
quinta-feira, 2 de dezembro de 2021  |  Ano IV - Edição nº 00589 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Presencial

 

 
CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA DE 

SANTANA - PORTAL DO SERTÃO  
CNPJ 29.664.289/0001-25 

 

 
 

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077‐744 – Feira de Santana – Bahia. 

 
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº. 009/2021 

 
AVISO DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO E CONVOCAÇÃO  

 
 

A Pregoeira torna público o resultado da análise e julgamento dos documentos de habilitação da 

licitação na modalidade Pregão Presencial SRP n° 009/2021, Processo Administrativo n° 

085/2021, Tipo: MENOR PREÇO POR LOTE, Objeto: Registro de preços visando à contratação de 

empresa especializada em serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva em Sistema completo 

de Combate a Incêndio e Pânico (Central de Alarme, Sinalização de Segurança, Iluminação de 

Emergência, Hidrantes e Para-raios), a fim de atender as demandas da Policlínica Regional de 

Saúde de Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região 

de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. Analisada a documentação acostada ao processo 

da empresa F GUIMARAES SOUZA, registra-se que a mesma foi INABILITADA. 

Diante da inabilitação de todos os licitantes participantes, ficam as empresas F GUIMARAES 

SOUZA, CNPJ: 22.234.083/0001-16 e CALIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE EQUIPAMENTOS 

CONTRA INCÊNDIO LTDA CNPJ: 02.389.900/0001-06, convocadas para no prazo de 08 (oito) 

dias úteis apresentarem nova documentação de habilitação, amparada na Lei 8.666/93 § 3º do 

artigo 48. Fica designado o dia 15/12/2021 às 11:00 horas, para recebimento e julgamento da nova 

documentação, em sessão pública que se realizará no Auditório da Policlínica Regional de Saúde, 

localizada na Av. Eduardo Fróes da Mota, s/nº, Bairro 35° BI, Feira de Santana – BA. 

Maiores informações através do e-mail: licitacoes.consorciodesaudefsa@outlook.com. O 

processo encontra-se disponível na íntegra para vista aos interessados, na Sede do Consórcio - 

Rua São Cosme e Damião, nº 500, Bairro: Santa Mônica I, Feira de Santana – BA, Setor de 

Licitações. 

 
 
Feira de Santana – BA, 02 de dezembro de 2021. 
 

 

 
Erika Paim dos Santos 

Pregoeira Oficial 
Portaria nº 14/2018 

 

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5AEE8A400A4D207CBE2EC41A4374D0D


		2021-12-02T16:28:02-0300




